堺市公報 号外第27号   令和７年６月19日

3

堺市市税条例の一部を改正する条例を公布する。

令和７年６月１９日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第２２号

堺市市税条例の一部を改正する条例

条  例

堺市公報 号外第27号   令和７年６月19日

4

堺市公報 号外第27号   令和７年６月19日

5

堺市公報 号外第27号   令和７年６月19日

6

堺市公報 号外第27号   令和７年６月19日

7

堺市立幼保連携型認定こども園条例の一部を改正する条例を公布する。

令和７年６月１９日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第２３号

堺市立幼保連携型認定こども園条例の一部を

改正する条例

堺市公報 号外第27号   令和７年６月19日

8

堺市附属機関の設置等に関する条例の一部を改正する条例を公布する。

令和７年６月１９日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第２４号

堺市附属機関の設置等に関する条例の

一部を改正する条例

堺市公報 号外第27号   令和７年６月19日

9

堺市住宅まちづくり審議会条例の一部を改正する条例を公布する。

令和７年６月１９日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第２５号

堺市住宅まちづくり審議会条例の一部を

改正する条例

堺市公報 号外第27号   令和７年６月19日

10

堺市水道布設工事に係る監督者の配置及び資格並びに水道技術管理者の資格に関する条

例の一部を改正する条例を公布する。

令和７年６月１９日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第２６号

堺市水道布設工事に係る監督者の配置及び資格

並びに水道技術管理者の資格に関する条例の一

部を改正する条例